

STRAX

PRESSMEDDELANDE

8 april 2025

STRAX AB ansöker om konkurs

Styrelsen i Strax AB har idag lämnat in en konkursansökan till Stockholms tingsrätt. Bolaget har begärt att Lars Wiking, advokat på Advokatfirma DLA Piper Sweden KB, ska utses till konkursförvaltare.

Sedan början av Covid-19 i februari 2020 har STRAX koncernen stått inför aldrig tidigare skådade utmaningar, inklusive en minskande marknad för mobiltillbehör, betydande kanalskiften från traditionell grossistförsäljning till direktförsäljning online, följt av inflationstryck, vilket påverkar efterfrågan och kostnadsstrukturen. Dessa faktorer i kombination med ökade räntekostnader har nu visat sig vara för stora för att styra igenom. Dessutom pågick en tvist med majoritetsaktieägaren i den Tysklandsbaserade distributionsplattformen, vilket i slutändan ledde till att affärsenheten ansökte om insolvens i maj 2024 och till stor del orsakade en dominoeffekt genom att dra med sig de andra delarna av STRAX-koncernen.

Betydande ansträngningar har under en längre period gjorts för att lösa situationen, bland annat genom att säkra finansieringen. De tvister som belastade företaget blev dock till slut för omfattande för att övervinnas.

För mer information

För mer information kontakta Ingvi Tomasson, Styrelseordförande och medgrundare STRAX AB, +354 698 2277 och/eller VD Gudmundur Palmason, +44 7714 739 955.

STRAX

Om STRAX

STRAX satsar på tillbehör som stärker den mobila livsstilen. Vår varumärkesportfölj omfattar de viktigaste kategorierna av mobiltillbehör: Protection, Power, Connectivity, och Personal Audio. Egna varumärken är Xqisit och Flavr. Vår distributionsverksamhet har en fortsatt bred räckvidd i Nord- och Sydamerika och i Norden. Vår distributionsverksamhet serverar även andra märken av mobiltillbehör.

STRAX har utvecklats sedan det grundades som ett handelsföretag 1995. Idag är vi cirka 15 anställda i 4 länder. STRAX är noterade på Nasdaq Stockholm.

Avyttrade egna varumärken består av Urbanista, Gear4, Clckr och Planet Buddies. Avvecklad verksamhet inkluderar Personlig skyddsutrustning, de egna varumärken Dóttir och grell, samt licensierade varumärkesportföljer av adidas och Diesel.

Denna information är sådan information som STRAX är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-08 13:45 CEST.

Bifogade filer

[STRAX AB ansöker om konkurs](#)